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6. t8delii Bieg Niepodlegtosci
1 listopoda 2013

1173
1164
1156
1163
1167
1171
1150
1155
1154
1161
1158
1168
1160
1169
1151
1175
1170
1157
1152
1162
1174

MIKOtAJ
ALICJA
ALAN
HELENA
JAN
ALEXANDER
HANNA
MAKSYMILIAN
TYMON
MIitOSZ
KAROL
JAN
MATEUSZ
EMILIA
SZCZEPAN
ROZALIA
JULIUSZ
FILIP
STANISLAW
JERZY
PIOTR

KLUB SPORTOWY

NAZWISKO

JAGIELLO
GAJDA
BLASZCZYK
KLONOWSKA
ZEBROWSKI
KRUMOV
BROCKA
WOJCIK
SZCZEPANIAK
WNEK
DOBROWOLSKI
LUKASZEWSKI
DABROWSKI
KLIMAS
LEDZION
PYSZAK
SZMAJDA
BLASZCZYK
GLOWACKI
JANUS
SOCHA
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4. L 6dzki Bieg Niepodlegtosci
L6dz 11.11.2017
Biegi dzieciece 2014 — 2016

MIEJSCOWOSC

MILEJOW
£ODZ
ZGIERZ
KONSTANTYNOW tODZKI
tODz
tODZ
PABIANICE
tODZ
tODZ
tODZ
LASK
tODZ
ALEKSANDROW tODZKI
RAWA MAZOWIECKA
tODZ
LASK
tODZ
ZGIERZ
tODz
LODZ
tODZ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA
BULGARIA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

£O)/

PS WOLA KRZYSZTOPORSKA

NIE MAM POMYStU

promuije

todzkie

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 W ALEKSANDROWIE t ODZKIM

PRZEDSZKOLE NR 121
DEBEDELKI
NIE MAM POMYStU

®

inesSport

Nasza pasja; wasza satysfakcja

WYNIK

00:00:57
00:01:14
00:01:17
00:01:20
00:01:25
00:01:34
00:01:37
00:01:46
00:01:48
00:01:52
00:01:55
00:02:11
00:02:14
00:02:27
00:02:30
00:02:30
00:02:37
00:02:38
00:02:39
00:02:43
00:03:06

TEMPO
[MIN/KM]

4:45
6:10
6:25
6:40
7:05
7:50
8:05
8:50
9:00
9:20
9:35
10:55
11:10
12:15
12:30
12:30
13:05
13:10
13:15
13:35
15:30

KLAS. PLCI
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K/2
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K/3
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M/11
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M/14
M/15
M/16
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TEMPO

NAZWISKO PLEC Rok ur. MIEJSCOWOSC WYNIK [MIN/KM] KLAS. PLCI

1 1240 ZOSIA SAMBORSKA K 2011 tODZ POLSKA 00:00:39 3:15 K/1
2 1225 MATEUSZ BANIA M 2011 tODZ POLSKA AZS tODZ 00:00:39 3:15 M/1
3 1245 JAN PEREPEREZ - CHETKOWSKI M 2011 LODZ POLSKA 00:00:40 3:20 M/2
4 1217 NATAN KUBIAK M 2011 PABIANICE POLSKA 00:00:40 3:20 M/3
5 1261 JAKUB STEPIEN M 2012 PABIANICE POLSKA 00:00:43 3:35 M/4
6 1257 SZYMON TABAKA M 2011 POPREZNIKI POLSKA 00:00:46 3:50 M/5
7 1246 PATRYK BARCZYNSKI M 2011 tODZ POLSKA VISION 3D STUDIO 00:00:46 3:50 M/6
8 1252 BARTLOMIEJ KALUZNY M 2012 tODZ POLSKA PRZEDSZKOLE NR 112 00:00:46 3:50 M/7
9 1209 LILIANNA SLOMSKA K 2011  ALEKSANDROW LODZKI POLSKA 00:00:47 3:55 K/2
10 1256 KRZYSZTOF KLIMAS M 2011 RAWA MAZOWIECKA POLSKA SP 1 RAWA MAZOWIECKA 00:00:47 3:55 M/8
11 1254 NATALIA KLIMAS K 2012 MROZY POLSKA PRZEDSZKOLE 00:00:48 4:00 K/3
12 1221 ANTONI SZCZEPANIAK M 2011 tODZ POLSKA 00:00:48 4:00 M/9
13 1203 PATRYCJA FLORCZAK K 2012 tODZ POLSKA PRZEDSZKOLE 224 00:00:48 4:00 K/4
14 1248 HANNA LUKASZEWSKA K 2012 tODZ POLSKA 20 PM W £ODZI 00:00:48 4:00 K/5
15 1243 JAKUB MANISTA M 2012 tODZ POLSKA PRZEDSZKOLE NR 218 00:00:49 4:05 M/10
16 1229 MATYLDA CIESLIK K 2012 tODZ POLSKA PRZEDSZKOLE NR 7 00:00:50 4:10 K/6
17 1219 PATRYCJA SIKORSKA K 2011 tODZ POLSKA 00:00:50 4:10 K/7
18 1224 KRZYSZTOF BANIA M 2012 tODZ POLSKA PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 99 00:00:50 4:10 M/11
19 1231 JUSTYNA LASKA K 2011 tODZ POLSKA 00:00:51 4:15 K/8
20 1260 DAWID KWIATKOWSKI M 2013 GABIN POLSKA 00:00:52 4:20 M/12
21 1227 KACPER KOPKA M 2011 tOoDZ POLSKA PRZEDSZKOLE 00:00:52 4:20 M/13
22 1238 MICHAL KAZIMIERCZAK M 2011 tODZ POLSKA 00:00:52 4:20 M/14
23 1211 KAROL MALINOWSKI M 2012 tOoDZ POLSKA MALINKI 00:00:52 4:20 M/15
24 1222 MARIA KAMINSKA K 2011 tODZ POLSKA 00:00:53 4:25 K/9
25 1244 KALINA HUNDER K 2012 tODZ POLSKA PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 55 00:00:53 4:25 K/10
26 1207 KAMIL WOZNIAK M 2011 STARA GADKA POLSKA PRZEDSZKOLE W RZGOWIE 00:00:53 4:25 M/16
27 1215 MAJA BOROWIEC K 2011 tODZ POLSKA PRZEDSZKOLE 163 00:00:54 4:30 K/11
28 1202 ANNA WYZYKOWSKA K 2012 tODZ POLSKA PM 10 00:00:55 4:35 K/12
29 1233 ROBERCIK CZYZNIELEWSKI M 2011 tODZ POLSKA PM35 00:00:55 4:35 M7
30 1223 DARJANA BARANOWSKA K 2011 tODZ LOTWA 00:00:56 4:40 K/13
31 1236 NATANIEL SMIGIEL M 2011 tODZ POLSKA PM 174 00:00:56 4:40 M/18
32 1230 WOJCIECH KOLODZIEJCZYK M 2012 tODZ POLSKA PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 121 / UKS 35 00:00:58 4:50 M/19
33 1234 NATASZA BACZAK K 2011 GRABINA POLSKA PM 228 00:00:59 4:55 K14
34 1216 FILIP DZIKORSKI M 2012 tODZ POLSKA PRZEDSZKOLE NR 146 W £ODZI 00:00:59 4:55 M/20
35 1232 MACIEJ BLASZCZYK M 2013 ZGIERZ POLSKA 00:01:03 5:15 M/21
36 1205 NATALIA NOWINSKA K 2013 STRYKOW POLSKA 00:01:03 5:15 K/15
37 1251 DAWID KALUZNY M 2013 tODZ POLSKA PRZEDSZKOLE NR 112 00:01:04 5:20 M/22
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TEMPO

NAZWISKO PLEC Rok ur. MIEJSCOWOSC WYNIK [MIN/KM] KLAS. PLCI
38 1213 JULIA KACPRZAK K 2013 tODZ POLSKA PRZEDSZKOLE JEDYNECZKA 00:01:07 5:35 K/16
39 1258 WERONIKA SLE,ZAK K 2012 RADOMSKO POLSKA 00:01:08 5:40 K17
40 1204 ZUZANNA BROCKA K 2012 PABIANICE POLSKA 00:01:09 5:45 K/18
41 1210 DOMINIK MALINOWSKI M 2013 tODZ POLSKA MALINKI 00:01:11 5:55 M/23
42 1259 ADELA BARCZAK K 2012 MILEJOW POLSKA PRZEDSZKOLE JAKUBIAK PIOTRKOW 00:01:12 6:00 K/19
43 1235 JAKUB BERESKA M 2013 PIOTRKOW TRYBUNALSKI POLSKA 00:01:12 6:00 M/24
44 1255 WERONIKA KLIMAS K 2013 RAWA MAZOWIECKA POLSKA 00:01:13 6:05 K/20
45 1208 DAWID BLOCISZ M 2013 ZGIERZ POLSKA 00:01:13 6:05 M/25
46 1212 MATEUSZ WOJCIK M 2013 tODZ POLSKA PM 165 00:01:15 6:15 M/26
47 1214 FRANCISZEK TYBULCZUK M 2013 tODzZ POLSKA PRZEDSZKOLE 170 00:01:16 6:20 M/27
48 1237 WOJCIECH SZPAK M 2013 tODZ POLSKA PM83 00:01:18 6:30 M/28
49 1249 JAN OCIEPA M 2012 tODzZ POLSKA 00:01:20 6:40 M/29
50 1201 NEL WIKTOROWICZ K 2013 tODZ POLSKA 00:01:20 6:40 K/21
51 1241 LENA KUBICKA K 2013 tODzZ POLSKA 00:01:23 6:55 K/22
52 1226 KAJETAN WOJCIK M 2013 tODZ POLSKA NIE MAM POMYStU 00:01:34 7:50 M/30
53 1206 JULIA ZAGAJEWSKA K 2013 +ODz POLSKA 00:01:40 8:20 K/23
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1356
1332
1354
1330
1335
1306
1340
1329
1353
1326
1317
1351
1328
1352
1331
1319
1310
1359
1321
1301
1357
1341
1355
1320
1343
1307
1362
1322
1315
1318
1342
1345
1302
1303
1325
1333
1347
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JULIUSZ
RAFAL
MATEUSZ
WIKTOR
MICHAL
PATRYCJA
MILENA
JAN
JAN
HANNA
JAKUB
KAROL
KACPER
LAURA
NADIA
MATEUSZ
MATEUSZ
FILIP
JULIA
NOEMI
KRYSTIAN
BRUNO
ADAM
JAKUB
MIKOLAJ
BARTLOMIEJ
WIKTORIA
MAJA
JAN
BIANKA
KLAUDIA
JAKUB
ZUZANNA
MATEUSZ
IGOR
MATEUSZ
MAKSYMILIAN

STANCZYK
RATAJCZYK
KUR
KRUK
MOKRACKI
NOWINSKA
SZYSZKA
WIROWSKI
KLONOWSKI
RAWECKA
LEMIESZEWSKI
PATURAJ
PURKIEWICZ
ELJASZ
BERESKA
WARMINSKI
FLORCZAK
MALISZEWSKI
MEDRZAK
WALCZAK
JAROSINSKI
SAKOWSKI
LOTKA
KRAZYNSKI
ZOLTOWSKI
WOZNIAK
TABAKA
KOTYNIA
WOJCIK
CIEPLUCHA
GAJDA
JEDRZEJCZAK
LISEWSKA
WYZYKOWSKI
BIALECKI
KRASOWSKI
STANCZYK

M
M
M
M
M
K
K
M
M
K
M
M
M
K
K
M
M
M
K
K
M
M
M
M
M
M
K
K
M
K
K
M
K
M
M
M
M

2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2010
2010
2008
2009
2010
2008
2008
2009
2008
2008
2010
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2010
2009
2008
2009
2008
2008
2009

KONSTANTYNOW tODZKI ~ POLSKA
ALEKSANDROW tODZKI POLSKA
tODZ POLSKA

tODZ POLSKA

LODZ POLSKA
STRYKOW POLSKA

tODZ POLSKA

tODZ POLSKA
KONSTANTYNOW tODZKI ~ POLAND
tODZ POLSKA

tODZ POLSKA

TUSZYN POLSKA

LoDz POLSKA

LODZ POLSKA
PIOTRKOW TRYBUNALSKI ~ POLSKA
tODZ POLSKA

tODZ POLSKA
ALEKSANDROW LODZKI POLSKA
tODz POLSKA

ZGIERZ POLSKA

tODZ POLSKA

tODZ POLSKA

tODZ POLSKA

tODZ POLSKA

tODZ POLSKA

STARA GADKA POLSKA
SIERADZ POLSKA

tODZ POLSKA

tODZ POLSKA

tODZ POLSKA

tODZ POLSKA

tODZ POLSKA

GOR POLSKA

tODZ POLSKA

TUSZYN POLSKA

tODZ POLSKA

tODZ POLSKA

SP 138 tODZ
UKS 55 tODZ
SP 34

SP 162

RYSIE / SPORTFAMILY.PL

SP1
SZKOLA PODSTAWOWA 12 PIOTRKOW
SP 138 LtODZ
SP 170
ZSS NR3 W ALEKSANDROWIE LODZKIM
PODSTAWOWA NUMER 4 +ODZ
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 15 W ZGIERZU
SP 184
RKS £ODZ
SP 48
PODSTAWOWA NR. 67
ABIS LODZ
SZKOLA PODSTAWAOWA W RZGOWIE
PODSTAWOWA NR1 W SIERADZU
SZKOLA PODSTAWOWA NR 41

SKS DELFIN tODZ

SP48

SP 29

SP 138 LtODZ

00:01:04
00:01:05
00:01:06
00:01:07
00:01:08
00:01:10
00:01:10
00:01:12
00:01:14
00:01:15
00:01:15
00:01:17
00:01:17
00:01:17
00:01:18
00:01:18
00:01:18
00:01:19
00:01:19
00:01:20
00:01:20
00:01:21
00:01:21
00:01:22
00:01:23
00:01:24
00:01:24
00:01:24
00:01:24
00:01:25
00:01:25
00:01:25
00:01:25
00:01:25
00:01:26
00:01:26
00:01:28

[MIN/KM]

2:22
2:24
2:27
2:29
2:31
2:36
2:36
2:40
2:44
2:47
2:47
2:51
2:51
2:51
2:53
2:53
2:53
2:56
2:56
2:58
2:58
3:00
3:00
3:02
3:04
3:07
3:07
3:07
3:07
3:09
3:09
3:09
3:09
3:09
3:11
3:11
3:16

M/1
M2
M/3
M/4
M/5
K/
K/2
M/6
M7
K/3
M/8
M/9
M/10
K/4
K/5
M/11
M/12
M/13
K/6
K/7
M/14
M/15
M/16
M/17
M/18
M/19
K/8
K/9
M/20
K/10
K1
M/21
K12
M/22
M/23
M/24
M/25

www.inessport.pl
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TEMPO

NAZWISKO PLEC Rok ur. MIEJSCOWOSC WYNIK [MIN/KM] KLAS. PLCI
38 1360 NIKODEM BLASZCZYK M 2009 tODZ POLSKA 00:01:28 3:16 M/26
39 1313 JuLiusz TYBULCZUK M 2009 LoDz POLSKA SP 19 00:01:29 3:18 M/27
40 1344 ZUZANNA ZOLTOWSKA K 2008 tODZ POLSKA ABIS LODZ 00:01:29 3:18 K/13
41 1338 PATRYCJA SUWA K 2009 tODZ POLSKA 00:01:30 3:20 K/14
42 1305 WOJCIECH DOBROWOLSKI M 2009 DABROWKA WIELKA POLSKA DABROWKA WIELKA 00:01:31 3:22 M/28
43 1314 NIKODEM DZIKORSKI M 2008 tODZ POLSKA SP NR 193 W £ODZI 00:01:32 3:24 M/29
44 1334 MARCEL GLOS M 2010 PABIANICE POLSKA 00:01:33 3:27 M/30
45 1346 FILIP KROL M 2009 tODz POLSKA SP 138 LtODZ 00:01:33 3:27 M/31
46 1308 MAJA BLOCISZ K 2009 ZGIERZ POLSKA 00:01:34 3:29 K/15
47 1358 SZYMON KOSLA M 2009 tODZ POLSKA SP 46 00:01:35 3:31 M/32
48 1337 PIOTR SZPAK M 2010 tODZ POLSKA SP29 00:01:35 3:31 M/33
49 1304 ANTONI DOBROWOLSKI M 2010 DABROWKA WIELKA POLSKA DABROWKA WIELKA 00:01:36 3:33 M/34
50 1311 MARTA MALINOWSKA K 2010 tODZ POLSKA MALINKI 00:01:38 3:38 K/16
51 1309 JAGODA LEDZION K 2008 tODZ POLSKA SP 30 00:01:39 3:40 K/17
52 1336 IGOR SLAWSKI M 2010 tODZ POLSKA SP NR 109 W £ODZI 00:01:40 3:42 M/35
53 1350 KAJETAN WIERZCHOWSKI M 2009 tODZ POLSKA 00:01:42 3:47 M/36
54 1312 MICHAL WOJCIK M 2009 tODZ POLSKA SP NR 11 00:01:43 3:49 M/37
55 1363 IGA CZESTKOWSKA K 2010 PIATKOWISKO POLSKA SP BYCHLEW 00:01:43 3:49 K/18
56 1327 KACPER PAGACZ M 2009 tODZ POLSKA SP 138 00:01:43 3:49 M/38
57 1361 DOMINIKA KLIMAS K 2009 RAWA MAZOWIECKA POLSKA SP 1 RAWA MAZOWIECKA 00:01:45 3:53 K/19
58 1316 JAN MORAWIEC M 2009 tODZ POLSKA 00:01:46 3:56 M/39
59 1348 NATALIA SAMSON K 2010 tODZ POLSKA MOCNI W DUCHU - ZABIEGANI 00:01:50 4:04 K/20
60 1323 NATAN KOLODZIEJCZYK M 2010 tODZ POLSKA SZKOLA PODSTAWOWA NR 35/ UKS 35 00:01:50 4:04 M/40
61 1349 ADRIANNA SAMSON K 2008 LoDz POLSKA MOCNI W DUCHU - ZABIEGANI 00:01:51 4:07 K/21
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1425
1403
1441
1405
1453
1444
1414
1432
1427
1417
1426
1407
1410
1443
1415
1404
1401
1436
1438
1409
1513
1419
1439
1440
1448
1423
1421
1447
1431
1450
1411
1437
1446
1424
1430
1408
1413

mail: kontakt@inessport.pl

ALEKSANDER
SZYMON
MIKOLAJ
JOLANTA

IGOR
OLIWIER
ALEKSANDRA
KEVIN
MALGORZATA
JULIAN
NIKOLA
ADRIAN
MICHAL
BORYS
PATRYK
ALEKSANDER
NADIA
MAGDALENA
OLIWIA
JAKUB
PATRYCJA
WERONIKA
NIKODEM
MAKSYMILIAN
MARTYNA
ZOFIA
WIKTORIA
IGOR
OLIWIER
ZUZANNA
WERONIKA
ZUZANNA
WIKTOR
NATALIA
NIKOLA
WERONIKA
NIKOLA

WIROWSKI
LEDZION
TKACZYK
KOZIOROWSKA
ROGALSKI
ZIABKA
WALAK
LAUREN
MALEC
CIEPLUCHA
CYNKIER
LEMIESZEWSKI
NIEDZIELSKI
KROLEWSKI
TWARDOWSKI
TYBULCZUK
WALCZAK
JAKUBOWSKA
CZERSKA
DZIEKONSKI
WALAS
MIROWSKA
ZEBROWSKI
MEYNARCZYK
PIATKOWSKA
RAWECKA
OLESKO
SLEZAK
SIKORA
JAGIELLO
LERKA
RODZIK
SLEZAK
KAPUSCINSKA
STACHURA
SIKORSKA
ULICZKOWSKA

M
M
M
K
M
M
K
M
K
M
K
M
M
M
M
M
K
K
K
M
K
K
M
M
K
K
K
M
M
K
K
K
M
K
K
K
K

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2005
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006

Biegi dzieciece 2005 — 2007

MIEJSCOWOSC WYNIK
tODZ POLSKA 00:02:38
tODZ POLSKA SP 30 00:02:41
tODZ POLSKA SP 184 LODZ 00:02:44
tODZ POLSKA 00:02:45
tODZ POLSKA 00:02:46
ALEKSANDROW LODZKI POLSKA 7SS NR3 W ALEKSANDROWIE LODZKIM 00:02:47
tODZ POLSKA ZGIERSKA SWIETLICA SRODOWISKOWA 00:02:49
tODZ POLSKA LKS 00:02:52
tODZ POLSKA SP 58 LtODZ 00:02:57
tODZ POLSKA £KS 2006 00:02:58
tODZ POLSKA UKS 55 tODZ 00:03:01
tODZ POLSKA 00:03:02
LoDz POLSKA SP19 00:03:02
tODZ POLSKA MKS TROJKA 00:03:04
tODZ POLSKA SP58 00:03:07
tODZ POLSKA SP 19 00:03:08
ZGIERZ POLSKA SZKOLA PODSTAWOWA NR 12 W ZGIERZU 00:03:09
tODZ POLSKA 00:03:11
tODz POLSKA SP190 00:03:12
tODZ POLSKA KREJZOLETIM 00:03:12
tODZ POLSKA 00:03:13
tODZ POLSKA SP 44 00:03:13
tODz POLSKA SP 137 tODZ 00:03:17
tODZ POLSKA 00:03:17
PIATKOWISKO POLSKA SP PIATKOWISKO 00:03:20
LODZ POLSKA RYSIE / SPORTFAMILY.PL 00:03:23
tODZ POLSKA SZ.P NR 58 00:03:25
RADOMSKO POLSKA 00:03:31
tODZ POLSKA 00:03:32
MILEJOW POLSKA SP MILEJOW 00:03:33
tODZ POLSKA SP 14 00:03:36
RAWA MAZOWIECKA POLSKA 00:03:36
RADOMSKO POLSKA 00:03:40
tODZ POLSKA 00:03:40
tODZ POLSKA SP114 00:03:41
tODZ POLSKA SP206 00:03:42
tODZ POLSKA ZGIERSKA SWIETLICA SRODOWISKOWA 00:03:48

[MIN/KM]

3:06
3:09
3:13
3:14
3:15
3:16
3:19
3:22
3:28
3:29
3:33
3:34
3:34
3:36
3:40
3:41
3:42
3:45
3:46
3:46
3:47
3:47
3:52
3:52
3:55
3:59
4:01
4:08
4:09
4:11
4:14
4:14
4:19
4:19
4:20
4:21
4:28

M/1
M2
M/3
K/
M/4
M/5
K/2
M/6
K/3
M7
Ki/4
M/8
M/9
M/10
M/11
M/12
K/5
K/6
Ki7
M/13
K/8
K/9
M/14
M/15
K/10
K/11
K12
M/16
M7
K/13
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KLUB SPORTOWY M A K s . . . . ey lasza pasja, wasza satysfakcja
A mr——— 1 Biegi dzieciece 2005 — 2007
11 liﬂ’ayadn 201—,} MIEJSKA ARENA KULTURY | SPORTU
. o TEMPO
NAZWISKO PLEC Rok ur. MIEJSCOWOSC WYNIK [MIN/KM] KLAS. PLCI

38 1406 MELANIA DZIKORSKA K 2006 tODZ POLSKA SP NR 193 W £ODZI 00:03:53 4:34 K/20
39 1412 WIKTORIA ULICZKOWSKA K 2005 tODZ POLSKA ZGIERSKA SWIETLICA SRODOWISKOWA 00:03:55 4:36 K/21
40 1402 NATALIA ZAGAJEWSKA K 2007 tODZ POLSKA 00:03:55 4:36 K/22
41 1452 NATALIA SOCHA K 2006 NOWE CHRUSTY POLSKA SZP W ROKICINACH 00:04:06 4:49 K/23
42 1451 ALEKSANDRA GOSS K 2006 NOWE CHRUSTY POLSKA SZPW ROKICINACH 00:04:06 4:49 K/24
43 1435 WIKTORIA SOBALCZYK K 2005 LoDz POLSKA 00:04:11 4:55 K/25
44 1434 NICOLA KWIATKOWSKA K 2006 tODZ POLSKA S.P 58 tODZ 00:04:13 4:58 K/26
45 1449 HELENA BARCZAK K 2005 MILEJOW POLSKA SP MILEJOW 00:04:15 5:00 K/27
46 1429 OLIWIER SEAWSKI M 2005 tODZ POLSKA SP NR 109 W £ODZI 00:04:16 5:01 M/19
47 1422 MATEUSZ SZRAJBER M 2005 tODZ POLSKA 00:04:24 5:11 M/20
48 1418 IGA SARNA K 2005 tODZ POLSKA SP NR 101 00:04:27 5:14 K/28
49 1428 ORIANA GLOS K 2007 PABIANICE POLSKA 00:04:32 5:20 K/29
50 1442 BARBARA EJZERT K 2007 tODZ POLSKA 00:04:33 5:21 K/30
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4, Eodels Bieg Miepodlegtotci 1 B|eg| dz|ec|ece 2003 — 2004 xresse
11 liﬂ’ayadn 201—? MIEJSKA ARENA KULTURY | SPORTU
NAZWISKO PLEC Rok ur. MIEJSCOWOSC WYNIK [.\TMEMES] KLAS. PLCI

1 1501 KACPER TROCINSKI M 2003 tODZ POLSKA RYSIOTEAM 00:02:19 2:44 M/1
2 1505 MIKOLAJ CIESLIK M 2003 tODZ POLSKA ASP ALMA 00:02:30 2:56 M/2
3 1503 JAKUB ZABUSKI M 2003 toDZ POLSKA MKS METALOWIEC £ODZ 00:02:41 3:09 M/3
4 1502 SZYMON BLAZEJEWSKI M 2004 tODZ POLSKA SP NR 3 W £ODZI| 00:02:41 3:09 M/4
5 1511 BEATA MACIEJEWSKA K 2003 tODZ POLSKA GIMNAZJIM NR 44 00:02:54 3:25 KM
6 1512 ALICJA CZERNEK K 2004 tODZ POLAND 00:02:58 3:29 K/2
7 1507 BARTOSZ MIROWSKI M 2004 tODZ POLSKA SP 44 00:03:02 3:34 M/5
8 1510 WIKTOR SOBANDA M 2004 TUSZYN POLSKA 00:03:08 3:41 M/6
9 1506 MAURYCY MROZINSKI M 2003 ALEKSANDROW tODZKI POLSKA 00:03:32 4:09 M/7
10 1504 WERONIKA WALAK K 2003 tODZ POLSKA ZGIERSKA SWIETLICA SRODOWISKOWA 00:03:36 4:14 K/3
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